
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 809

3761

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομικών

2 Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Υγείας

4 Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Με την υπό στοιχεία 116051ΕΞ2021/22.9.2021 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 45 έως 48 του ν. 4622/2019 
(Α΄ 133), σε συνδυασμό με την παρ. 3 του άρθρου 5 του 
ν. 2303/1995 (Α΄ 149), προσλαμβάνεται, από 1.9.2021, 
ο Μιχαήλ Καλλιάνης του Διονυσίου (Α.Δ.Τ. ΑΟ 179326), 
πτυχιούχος του Τμήματος Νομικής του Δημοκρίτειου 
Πανεπιστημίου Θράκης, κάτοχος μεταπτυχιακού τίτ-
λου σπουδών «Magister Legum (LL.M) Finance» από 
το Goethe-Universitat Frankfurt Am Main Deutschland 
στο ιδιαίτερο γραφείο του Υπουργού Οικονομικών, Χρή-
στου Σταϊκούρα, σε θέση συνεργάτη κατηγορίας ΠΕ και 
Μ.Κ. 15.

Η ανωτέρω πρόσληψη λήγει αυτοδίκαια και χωρίς 
αποζημίωση με την κατά οιονδήποτε τρόπο λήξη της 
θητείας του Υπουργού Οικονομικών.

(Αρ. βεβ. Γ.ΔΟ.Υ. / Υπουργείου Οικονομικών: 115003/
21.9.2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-
κού Ελληνικού Δημοσίου: 8171488544/22.9.2021).

Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Αριθμ. Κ3/117700 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 20145/Κ3/

22.2.2021 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση και ορισμός μελών 

του Κεντρικού Συμβουλίου Επαγγελματικής Εκ-

παίδευσης και Κατάρτισης (Κ.Σ.Ε.Ε.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 

130).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 4, 5, των περ. α και β του πρώτου εδα-

φίου του άρθρου 8, των παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 68 
του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31), όπως αντικαταστάθηκαν με το 
άρθρο 82 του ν. 4763/2020 και της παρ. 1 του άρθρου 
169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254),

β) των άρθρων 13 έως 15 του ν. 2690/1999 «Κώδικας 
Διοικητικής Διαδικασίας» (Α΄ 45),

γ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3762 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 809/25.09.2021

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

δ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31),

ε) της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, 
συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α΄ 119),

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ζ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-
ματειών και / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α΄ 123).

2. Την υπό στοιχεία 20145/Κ3/22.2.2021 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
και ορισμός μελών του Κεντρικού Συμβουλίου Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Κ.Σ.Ε.Ε.Κ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 130).

3. Την υπό στοιχεία 79663/Κ3/5.7.2021 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τροποποίηση 
της υπό στοιχεία 20145/Κ3/22.2.2021 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
και ορισμός μελών του Κεντρικού Συμβουλίου Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Κ.Σ.Ε.Ε.Κ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 130)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 527).

4. Την υπό στοιχεία ΚΠ/104279/2021 επιστολή της 
Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Εσωτερικών.

5. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/584/110316/Β1/8.9.2021 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143) της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 20145/Κ3/22.2.2021 
απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση και ορισμός μελών του Κεντρικού Συμ-
βουλίου Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
(Κ.Σ.Ε.Ε.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 130), ως προς τα εξής:

Στο σημείο B1, η παράγραφος
«Ο Ιωάννης Σπηλιωτόπουλος του Δημητρίου, Προϊστά-

μενος της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΙ 633169, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Ελέ-
νη Ρούφου του Γεωργίου, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυνα-
μικού της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημοσίου Τομέα, με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 579040.»

αντικαθίσταται ως εξής:
«Ο Αθανάσιος Γρίβας του Αστερίου, Αναπληρω-

τής Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων 
Οργανώσεων του Υπουργείου Εσωτερικών, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΚ 827894, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Κλαί-
ρη Γρηγοριάδη του Αριστείδη, Προϊσταμένη της Διεύ-
θυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής 

Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα 
του Υπουργείου Εσωτερικών, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 581920».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 20145/Κ3/
22.2.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 130) υπουργική απόφαση, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 79663/Κ3/5.7.2021 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 527) υπουργική απόφαση.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 21 Σεπτεμβρίου 2021

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Αριθμ. Γ4β/Γ.Π. 50628 
Αποδοχή παραίτησης του Αναπληρωτή Διοικη-

τή του Γ.Ν. - Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ, αρμοδιότητας της 2ης 

Υ.ΠΕ. Πειραιώς & Αιγαίου, ΓΛΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

β) του άρθρου τρίτου του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμ-
βάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από 
το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 25),

γ) του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 81),

δ) της παρ. 5 του άρθρου 77, της παρ. 1 του άρθρου 
80 και του άρθρου 148 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26),

ε) του άρθρου 34 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, 
Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων 
νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων 
του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 38),

στ) του άρθρου 2 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιό-
τητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή 
του νόμου: «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματο-
δοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου 
Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3763Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 809/25.09.2021

για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της 
εθνικής οικονομίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 41), 

ζ) της παρ. 5 του άρθρου 74 του ν. 4445/2016 «Εθνικός 
Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιο-
λόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινω-
νικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη 
και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄ 85) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 236),

η) της υπό στοιχεία Υ 32/9.9.2021 απόφασης του 
Πρωθυπουργού με θέμα την ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα 
(Β΄ 4185),

θ) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α΄ 148), 

ι) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

ια) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 1115/9.1.2020 από-
φαση του Υπουργού Υγείας με την οποία διορίσθηκε 
ο ΓΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ως Αναπληρωτής Διοικητής στο 
Γ.Ν. - Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ (Υ.Ο.Δ.Δ. 10).

3. Την υπό στοιχεία ΕΞΕ-ΕΜΠ. 167/9.8.2021 αίτηση πα-
ραίτησης του ΓΛΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ από τη θέση του Ανα-
πληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. - Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Αναπληρωτή Διοι-
κητή του Γ.Ν. - Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ, αρμοδιότητας της 2ης Υ.ΠΕ. 
Πειραιώς και Αιγαίου, ΓΛΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του Νικολάου, 
με Α.Δ.Τ. : ΑΗ 126594.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2545249103/22.9.2021).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Υπουργός Η Αναπληρώτρια Υπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ

 

Αριθμ. Γ4β/Γ.Π. 51400 
Αποδοχή παραίτησης του Διοικητή του Γ.Ν. ΑΜ-

ΦΙΣΣΑΣ, αρμοδιότητας της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλί-

ας και Στερεάς Ελλάδος, ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

β) του άρθρου τρίτου του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμ-
βάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από 
το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 25),

γ) του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 81), 

δ) της παρ. 5 του άρθρου 77, της παρ. 1 του άρθρου 
80 και του άρθρου 148 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26),

ε) του άρθρου 34 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, 
Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων 
νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων 
του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 38),

στ) του άρθρου 2 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιό-
τητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή 
του νόμου: «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματο-
δοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου 
Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις 
για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της 
εθνικής οικονομίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 41),

ζ) της παρ. 5 του άρθρου 74 του ν. 4445/2016 «Εθνικός 
Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιο-
λόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινω-
νικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη 
και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄ 85) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 236),

η) της υπό στοιχεία Υ 32/9.9.2021 απόφασης του 
Πρωθυπουργού με θέμα την ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα 
(Β΄ 4185),

θ) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α΄ 148), 

ι) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

ια) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155),

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 1732/13.1.2020 από-
φαση του Υπουργού Υγείας με την οποία διορίσθηκε ο 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ως Διοικητής στο Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 16).

3. Την υπ’ αρ. 3765/51400/18.8.2021 αίτηση παραίτη-
σης του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ από τη θέση του Διοικητή 
του Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Διοικητή του Γ.Ν. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ, αρμοδιότητας της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδος, ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ του Αναστασίου, 
με Α.Δ.Τ. : ΑΒ 343766.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1005492823/22.9.2021).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Υπουργός Η Αναπληρώτρια Υπουργός
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3764 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 809/25.09.2021

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Με την υπό στοιχεία ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/941/22.9.2021 από-
φαση τoυ Υπουργού Υγείας και του Υφυπουργού Ψηφι-
ακής Διακυβέρνησης, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), των άρθρων 45-48 και 
της παρ. 8 του άρθρου 110 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133), αποσπάται από 13.8.2021, 
η Κατωγά Αριάδνη του Γεωργίου  - Σπυρίδωνα (ΑΔΤ: 

ΑΑ 018444), υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού με Α΄ βαθμό και με Μ.Κ. 10ο του Υπουργείου 
Υγείας, σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Υφυπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης, 
Θεόδωρου Λιβάνιου.

Ο χρόνος απόσπασης λογίζεται για κάθε συνέπεια, ως 
χρόνος πραγματικής υπηρεσίας στη θέση που η απο-
σπώμενη συνεργάτης κατέχει οργανικά.

Η εν λόγω υπάλληλος θα λαμβάνει το σύνολο των απο-
δοχών της θέσης από την οποία αποσπάται.

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Υγείας Ψηφιακής Διακυβέρνησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14008092509210004*


		2021-09-27T11:46:42+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




